UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1796  / GDĐT

	Cần Giờ, ngày  18  tháng 12 năm 2017

	V/v thay đổi (lần 2) thời gian tổ chức
chuyên đề môn Vật lý tháng 12

năm học 2017 – 2018.

Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường Trung học cơ sở,

Căn cứ vào công văn số 1750/GDĐT ngày 08 tháng 12 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Thay đổi thời gian tổ chức chuyên đề tháng 12 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thì chuyên đề “Phương pháp sử dụng các phương tiện thí nghiệm trong dạy học Vật lý” của môn Vật lý được tổ chức vào ngày 03 tháng 01 năm 2017. Nhưng do Phòng Giáo dục và Đào tạo chưa sắp xếp được thời gian nên chuyên đề môn Vật lý “Phương pháp sử dụng các phương tiện thí nghiệm trong dạy học Vật lý” sẽ được thực hiện sau (thời gian cụ thể sẽ thông báo đến các trường trung học cơ sở).

Đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học cơ thông báo thay đổi tổ chức chuyên đề môn Vật lý đến thành viên có liên quan ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban lãnh đạo phòng GD&ĐT (Ông Thư; Bà Mai);

- Chuyên viên phụ trách: (Bà Phượng);

- Trường BDGD;

- Lưu: VT.

	     KT. TRƯỞNG PHÒNG

    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
            ( Đã ký tên và đóng dấu)
Trần Thị Hoàng Mai

Chợ Bến Thành